

(一) 机械零件价格评估明细表 单位：元

序号	标的名称	规格型号	单位	数量	评估单价	起拍价格
1	阀块	145×90×56	件	15	452	1140
2	转向器	BZZ-1000/FK	台	15	1551	3910
3	优先阀	VLE-150	台	15	498	1255
4	液压泵	49AK00055B	台	15	15316	38612
5	单向阀	CV10-20-0-N-15	件	12	196	395
6	比例阀	TS10-27A-ON-24DG	件	15	902	2274
7	油缸	φ 90×φ 45×442	件	30	957	4825
8	油缸	φ 180×φ 110×591	件	15	3829	9653
9	油缸	φ 140×φ 90×816	件	28	2968	13967
合计：						76033

(二) 报废机械及零件价格评估明细表 单位：元

序号	标的名称	规格型号	单位	数量	重量 (KG)	变现价格
1	装载机	ZL50III	台	1	15000	3908
2	钢丝管	φ 51×1020	根	14	18.5	6
3	钢丝管	φ 51×760	根	15	14.5	5
4	钢丝管	φ 55×200	根	15	12	4
5	钢丝管	φ 45×200	根	15	9	3
6	钢丝管	φ 55×233	根	15	13	4
7	硅胶管	φ 70×150	根	15	21.5	7
8	硅胶管	φ 45×595	根	15	23	8
9	硅胶管	φ 76×150	根	15	22.5	8
10	硅胶管	φ 89×140	根	15	25.5	9
11	硅胶管	φ 80×150	根	15	23.5	8
12	复合衬套	02RA00070	件	15	5.5	2
13	复合衬套	02RA00020	台	30	5	2
14	复合衬套	02RA00050	件	30	6	2
15	复合衬套	02RA00080	件	60	7	2
16	密封圈	02RA06000	件	30	1	0
17	密封圈	02RA05000	件	60	1.5	0
18	密封圈	02RA04000	件	60	1.5	0
19	密封圈	02RA08000	件	120	2	1
合计：						3979

特别提示

1. 本次拍卖为第5次拍卖 打包起拍价80012元，保证金10000元
2. 拍卖为整体打包拍卖
3. 重量质地等相关情况一切以现场实物为准